重庆市铜梁区退役军人事务局
关于发放军人立功受奖奖励金的通知

各镇、街道办事处退役军人服务站：
[bookmark: OLE_LINK1]根据《军人抚恤优待条例》、《关于进一步加强新形势下拥军优属工作的意见》（渝委发〔2013〕19号）、《关于建立义务兵家庭优待金动态调整机制的通知》（渝民发〔2018〕25号）和《关于进一步做好拥军优属工作的意见》（铜梁委发〔2014〕11号）规定，现将截至2020年6月军人立功奖励金发放的有关事项通知如下：
一、发放标准
被授予荣誉称号的，增发当年优待金150%的奖励金，荣立一等功的，增发当年优待金100%的奖励金；荣立二等功的，增发当年优待金70%的奖励金；荣立三等功的，增发当年优待金40%的奖励金；被评为优秀士兵的，增发当年优待金20%的奖励金。一年内获得多项奖励的，按照最高的一次奖励发放，只计算一次。
二、发放对象
在部队被评为优秀士兵、立功或获得荣誉称号的，统计发放对象是2020年6月30日前收到立功喜报通知或退伍军人档案材料有明确记载的人员。
三、资金来源
立功人员奖励金由区财政统一划拨到各镇、街道办事处财政所，按照本辖区内统计的立功奖励对照据实发放。
四、发放要求
各镇、街道办事处要高度重视立功奖励金的发放工作，维护军人军属合法权益，让军人成为全社会尊崇的职业。严格按照本辖区内统计的立功奖励对照发放，不错发、漏发，确保发放对象准确。要建立立功奖励人员发放台账，留存领款人员领款手续（立功奖励为立功奖状复印件或立功证书复印件等），同时履行签字手续，在2020年8月31日前务必将在部队立功人员奖励金全部兑现到家属手中。

附件：1.铜梁区2020年7月立功奖励金分配表

[bookmark: _GoBack]
重庆市铜梁区退役军人事务局
                               2020年7月22日

	附件1
铜梁区2020年7月立功奖励金分配表

	单位：元

	镇街
	三等功
	优秀
	合计

	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额

	巴川
	1
	4187
	4
	8372
	5
	12559

	东城
	1
	4187
	4
	8211
	5
	12398

	南城
	1
	4187
	2
	4186
	3
	8373

	安居

	1
	2093
	1
	2093

	白羊

	1
	2093
	1
	2093

	平滩

	1
	1932
	1
	1932

	虎峰

	1
	2093
	1
	2093

	少云

	1
	2093
	1
	2093

	围龙
	1
	4187
	2
	4186
	3
	8373

	蒲吕
	1
	4187

	1
	4187

	太平
	1
	4187
	1
	2093
	2
	6280

	石鱼

	2
	4186
	2
	4186

	大庙
	1
	4187

	1
	4187

	二坪

	2
	4186
	2
	4186

	高楼

	1
	2093
	1
	2093

	旧县
	1
	3863
	1
	2093
	2
	5956

	土桥

	2
	4186
	2
	4186

	维新
	3
	12561

	3
	12561

	小林

	1
	2093
	1
	2093

	总计
	11
	45733
	27
	56189
	38
	101922

重庆市铜梁区退役军人事务局办公室            2020年7月22日印发
— 1 —